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Swedenborgsgatan 2
118 48 Stockholm
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Plan 4

Plan 5

Plan 6

NY ENTRÉ

PLAN 6 - MÖTESRUM

PLAN 5 - KONTORSPLATSER

SITUATIONSPLAN, SKALA 1:400

TYPSEKTION

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER
MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS.
MÄT INTE FRÅN RITNINGEN. ANVÄND ENBART UTSATTA
MÅTT.

SAMTLIGA MÅTT ANGES I MM.
PLUSHÖJDER I M. AVSER FÄRDIG YTA DÄR EJ ANNAT
ANGES.

KONTORSBYGGNAD

PLAN 4 - ENTRÉ

2023-09-29

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
23

-1
0-

02
, D

nr
 2

02
3-

13
72

3


